
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "27" вересня 2016 року №  97 

м. Кіровоград

Про клопотання про нагородження Почесною 
Грамотою Верховної Ради України 
Гершкула М.П.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  порушеного  перед  Міністерством
енергетики  та  вугільної  промисловості  України  клопотання  публічного
акціонерного  товариства  “Кіровоградобленерго”  про  нагородження
Почесною  Грамотою  Верховної  Ради  України  Гершкула  Миколи
Павловича — начальника Кіровоградського міського району електричних
мереж,  за  вагомий  внесок  в  економічний  розвиток  Кіровоградської
області,  забезпечення  ефективної  діяльності  електроенергетичної  галузі,
високу  професійну  майстерність  та  з  нагоди  святкування  професійного
свята — Дня енергетика,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  публічного  акціонерного  товариства
“Кіровоградобленерго”  перед  Міністерством  енергетики  та  вугільної
промисловості України про нагородження Почесною Грамотою Верховної
Ради України Гершкула Миколи Павловича.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

